赣南师范大学科技学院全日制本科生学费及住宿费      收费标准公示

根据《江西省发展改革委 江西省教育厅 江西省人力资源和社会保障厅关于调整教育收费有关事项的通知》（赣发改收费[2015]221号）和《关于规范江西高校学生住宿收费管理的通知》（赣教计字[2002]146号）等文件精神，现将我院全日制统招学生学费和住宿费收费标准公示如下：
一、学费
	专业名称
	学费标准
（元/学年）

	法学、汉语言文学、历史学、英语、日语、国际经济与贸易、财务管理、学前教育
	12000

	数学与应用数学、计算机科学与技术、电子信息工程
	13500

	音乐学、舞蹈学、美术学、视觉传达设计、环境设计、体育教育
	14500

二、住宿费
	标准
	备注

	1000元/年
	4人间带卫生间

	800元/年
	6人间带卫生间

	600元/年
	6人间不带卫生间

监督电话：（0797）8267888

 赣南师范大学科技学院制
省发改委、教育厅、人社厅监制
[bookmark: _GoBack]二〇二一年八月二十六日